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Classificados do Processo Seletivo 328 OE 338752 TCE/SC - Curso Graduag¢io em Direito

Nome do Candidato(a)

Ana Beatriz Alves Vital
Jamilla Vidal Batista
Gregory Fernandes dos Santos
Ana Julia Lima da Luz
Andre Luis Borges Mota
ARNALDO SENA DE LIRA
Irineide Almeida de Oliveira
Amanda Silveira de Sena Gomes
George Brilhante Gomes
Evelin schmitz
LISSANDRA LUPPI SILVESTRI PAES ELIAS

Resultado Parcial 12 Etapa

Cidade

Floriandpolis
SAO JOSE
Florianopolis
Florianopolis
Florianopolis
Sdo José
Florianopolis
Criciuma
Criciima
Ibirama
TUBARAO

Curso

Direito
DIREITO
Direito

Direito

Direito

Direito
Direito

) e Pedagogia, Pos Gradu:
Jornalismo
Ensino médio
PSICOLOGIA

Florianépolis, 28/06/2022

9,24
9,20
9,17
8,78
8,68
8,52
8,38
7,50
7,00

Semestre

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado



